●●地区通常総会議事録
令和●年度●●地区の通常総会を下記のとおり開催した。

１　開催日時　　令和●年●月●日（●）●時
２　場　　所　　●●公民館
３　総会員数　　●●●名
４　出席会員数　　　●●●名（うち書面表決者●名）
本年度の通常総会は、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、下記の議事を、書面をもって議決することとした。また、出席会員数が総会員数の過半数に達したため、規則第●条に基づき、総会は成立した。なお、規則第●条に基づき、議長●●●●を選出し、議事録作成のため、議事録署名人に●●●●、●●●●を選出し開会した。

記
＜議事＞
第１号議案　令和２年度事業報告　　　　　賛成●●、反対●●、無効●●
第２号議案　令和２年度決算報告　　　　　賛成●●、反対●●、無効●●
第３号議案　令和３年度役員（案）　　　　賛成●●、反対●●、無効●●
第４号議案　令和３年度事業計画（案）　　賛成●●、反対●●、無効●●
第５号議案　令和３年度予算（案）　　　　賛成●●、反対●●、無効●●
＜結果＞
すべての議案について、過半数の賛成をもって可決された。
第●号から第●号までの議案について、過半数の賛成をもって可決された。
第●号議案について、過半数の賛成をもって可決された。
第●号議案について、過半数の反対をもって否決された。
第●号から第●号までの議案について、過半数の反対をもって否決された。
すべての議案について、過半数の反対をもって否決された。　など
＜意見等＞
●●●●●●●●
以上をもって議事の全部を終了したので閉会した。
令和●年●月●日
　　　　　　　　議　　　　長　　　　　　　　　　　　　　㊞

議事録署名人　　　　　　　　　　　　　　㊞
議事録署名人　　　　　　　　　　　　　　㊞
議事録作成例（書面表決）※各地区の実情に合わせ、加工してお使いください。

書面表決書を集計した日時・場所を記載します。また、出席会員数には、書面表決書の提出者数を含みます。

議長・議事録署名人は、集計を行った人の中から選定します。

（例）

議長・議事録署名人は、集計を行った人の中から選定します。